№ ______ «____»___________202__г.
Зачислить в _______ класс.
Директор ___________________ М.В. Ерохина
Приказ  №___ «__»_________202__г.

	Директору МКОУ «СШИ № 82»
М.В. Ерохина
__________________________________
Ф.И.О. заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять в _____      класс МКОУ «Санаторная школа-интернат  №82» моего ребенка _____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка: «______» _______________  20_____г,
Место рождения:__________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) несовершеннолетнего учащегося:
1. Ф.И.О. матери:_________________________________________________________________________
Адрес места жительства:____________________________________________________________________
Контактный телефон:_______________________________________________________________________
Адрес электронной почты____________________________________________________________
2. Ф.И.О. отца:____________________________________________________________________________
Адрес места жительства:____________________________________________________________________
Контактный телефон:_______________________________________________________________________
Адрес электронной почты____________________________________________________________
3. Ф.И.О. иного законного представителя:____________________________________________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________________________________
Адрес электронной почты____________________________________________________________
4.Наличие прав внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: ___________________________________________________________________________________________
5. Потребность в обучении по АООП и (или) специальных условиях для детей с ОВЗ или инвалида ________________________________________________________________________________________
6. Согласие на обучение по АООП (в случае необходимости) ______________________________________
7. Язык образования ________________________________.
	На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на родном ________________________ языке на период обучения в МКОУ «СШИ № 82».
	Зачисление в учреждение производится на основании «Правила приема граждан в МКОУ «СШИ №82» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а).
«______» _____________20____года	__________________________
       (подпись заявителя)
  «______» _____________20____года	__________________________
       (подпись заявителя)
	На обработку своих персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (а)..

«______» _____________20____года	__________________________
	(подпись заявителя)
«______» _____________20____года	__________________________